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Relacja z wystawy pokonkursowej
9 lipca 2019

W czwartek, 27 czerwca 2019 r. została zorganizowana
pokonkursowa wystawa prac projektowych zgłoszonych do
konkursu na „Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych i
zieleni urządzonej wokół zbiorników retencyjnych” w Bytowie.
Organizatorem konkursu na zlecenie Gminy Bytów był
Wydział Architektury Politechniki Gdańskiej.
Umowa z dnia 17 maja 2019 r. obejmowała wykonanie zadania pn.:
„Badanie możliwości kształtowania zrównoważonego systemu
terenów zielonych i nadwodnych małych miast na przykładzie
Bytowa – koncepcja zagospodarowania”. Do konkursu, w którym
mogli wziąć udział wyłącznie studenci VI semestru WA, zgłoszono 32
prace. O przyznaniu nagród i wyróżnień rozstrzygnął sąd
konkursowy na posiedzeniu w dniu 5 czerwca. Wyniki ogłoszono
publicznie podczas spotkania na Politechnice Gdańskiej w dniu 12
czerwca. Zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami poczynionymi z
organizatorami konkursu wystawa pokonkursowa połączona z
dyskusją publiczną odbyła się w Bytowie w restauracji „Jaś
Kowalski” w dniu 27 czerwca o godz. 17.00. 

Spotkanie, zgodnie z wcześniejszą praktyką stosowaną w przypadku
ważnych dla miasta przedsięwzięć, było okazją do publicznego
zaprezentowania prac projektowych, wysłuchania projektantów i
dyskusji z udziałem mieszkańców. W spotkaniu obok organizatorów
konkursu reprezentowanych przez Magdalenę Podwojewską –
prodziekana ds. studenckich WA i Ryszarda Sylkę – burmistrza
Bytowa uczestniczyli wszyscy członkowie zwycięskiego zespołu
projektowego oraz mieszkańcy miasta, zwłaszcza dzielnicy objętej
projektem konkursowym.

Spotkanie otworzył burmistrz Bytowa witając zebranych, a jego
przebieg moderował Leszek Neubauer – architekt miejski. Dyskusja
miała ożywiony i interesujący charakter, a zebrani chętnie zabierali
głos. Obecni na spotkaniu studenci opowiedzieli o swojej pracy nad
projektem i przemyśleniach z pobytu w Bytowie. Podzielili się także
refleksją z pierwszego doświadczenia publicznej dyskusji i
konfrontacji własnego projektu z opinią mieszkańców. Spotkanie, z
udziałem także przedstawicieli lokalnej prasy, zakończyło się przed
godziną 19.

 ‹‹ powrót 
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